
 

SHOP DEAL

20%
SPAREN

SHOP AKTUELL 3 | 2025
Gültig vom 14.04.2025–01.06.2025

HAKA ONLINE AUF WWW.HAKA.COM* �Feinwaschmittel, 250-ml-Flasche 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

GRATIS
ab 70 Euro  

Einkaufswert*
Spüre die Frische des Sommers!  
Fruchtige, belebende Duftkombi-
nation aus Pfirsich und Hibiskus. 
Reinigt sanft und verleiht ein 
frisches, gepflegtes Hautgefühl. 

PFLEGEDUSCHE  
PFIRSICH & HIBISKUS

250-ml-Flasche, Art. 3861 (43,80 €/l)� 10,95 €

HANDSEIFE PFIRSICH & HIBISKUS

280-ml-Spender, Art. 3859 (35,54 €/l)� 9,95 €
1-l-Nachfüllflasche, Art. 3860� 19,95 €

NEUTRALSEIFE  
3ER-KOMBI 2025

Neutralseife Liquid  
Weißer Lotus & Ginkgo, 1-l-Flasche  
+ Neutralseife Liquid Citrus, 1-l-Flasche  
+ Neutralseife Liquid Pur, 1-l-Flasche
Art. 31411 (6,65 €/l)

� statt 24,95 €
� jetzt nur 19,95 €

DUFT ZUM

WOHL-
FÜHLEN!

NEUTRALSEIFE LIQUID  
WEISSER LOTUS & GINKGO

1-l-Flasche 
Art. 125� 9,95 €

3 x 1-l-Flasche
Art. 30994 (8,32 €/l)� 24,95 €

LIMITED  
EDITION

NEU
LIMITED
EDITION

DOPPELPACK FEINWASCHMITTEL  
WEISSER LOTUS & GINKGO

2 x 2-l-Flasche, Art. 30985	�  statt 43,00 €
132 Waschgänge, 0,30 €/WG, Wasser-

� jetzt nur 39,95 €
2-l-Flasche, Art. 3354� 21,50 €
66 Waschgänge, 0,33 €/WG
Wasserhärte 2, leicht verschmutzte Wäsche

DOPPELPACK WEICHSPÜLER  
WEISSER LOTUS & GINKGO

2 x 1-l-Flasche, Art. 30986 (9,98 €/l)� statt 21,90 €
� jetzt nur 19,95 €
1-l-Flasche, Art. 3355 � 10,95 €

Wieder da: Trendduft 2025
Weißer Lotus & Ginkgo

VOLLSTÄNDIG 
BIOLOGISCH 
ABBAUBAR

härte 2, leicht verschmutzte Wäsche

TREND- 
DUFT


